АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024  г. № 10-п

с.Хуторка

О проведении публичных слушаний по

проекту  внесения изменений в Устав

муниципального образования Хуторской

сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области
В  связи с принятием изменений и дополнений в Федеральный закон РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 25.08.2022 года № 18/2р.С. «О внесении изменений в Положение «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Хуторской сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области», принятого Решением Совета депутатов от 14.08.2020 года №55/1 р.С», руководствуясь Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Провести 13.03.2024 в 16-00 публичные слушания по рассмотрению проекта  внесения изменений в Устав муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

2. Информационное сообщение о проведении публичных слушаний, согласно приложению, обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Хуторского сельсовета, на платформе обратной связи «Единый портал государственных и муниципальных услуг».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Хуторской сельсовет Хуторка.рф в сети “Интернет”.

Глава администрации

Хуторского сельсовета                                                           С.А. Семенко

Разослано: в дело, прокурору, в места обнародования